PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от «28» ноября 2017 г.  № 1322-П
                                                             пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.02.2015 № 222-П «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов»

(в  редакции  постановлений от 22.03.2016 № 268-П, от 06.06.2016           № 511-П, от 06.07.2016 № 607-П, от 05.08.2016 № 708-П, от 09.09.2016      № 831-П, от 21.09.2016 № 852-П, от 22.05.2017 № 571-П, от 17.07.2017      № 801-П, от 03.08.2017 № 873-П, от 28.08.2017 № 963-П)

В связи с актуализацией сведений по  нестационарным торговым объектам на территории Промышленновского муниципального района в целях упорядочения адресного хозяйства:

 1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 10.02.2015 № 222-П «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов» (в редакции постановлений                 от 22.03.2016 № 268-П, от 06.06.2016 № 511-П, от 06.07.2016 № 607-П,        от 05.08.2016 № 708-П, от 09.09.2016 № 831-П, от 21.09.2016 № 852-П,       от 22.05.2017 № 571-П, от 17.07.2017 № 801-П, от 03.08.2017 № 873-П,       от 28.08.2017 № 963-П) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки 16, 17 и 18 изложить в следующей редакции:
«

	16
	пгт.Промышленная, ул. Степная, 2 Б/1
	33,0
	павильон
	розничная
	хозяйственные товары
	до 5-ти лет
	Субъект малого предпринимательства

	17
	пгт.Промышленная, ул. Степная, 2 Б/2
	33,0
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	до 5-ти лет
	Субъект малого предпринимательства

	18
	пгт.Промышленная, ул. Степная, 2 Б/3
	33,0
	павильон
	розничная
	промышленные товары
	до 5-ти лет
	Субъект малого предпринимательства

   ».
2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

          3.  Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  возложить на  заместителя   главы   Промышленновского  муниципального  района О.А. Игину.

4.  Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	                      Глава

	Промышленновского муниципального района
	              Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина

Тел. 71917

постановление от «___»___________г. №______                                                  страница 2